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    Hups, näyttää siltä, että yrität ladata valtavan tiedoston. Ilmaisille käyttäjille tiedostokoko on rajoitettu 0.75 GB. Harkitse rekisteröitymistä ladataksesi tiedostoja, jonka enimmäismäärä on 20 GB.    
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                                                Jos Adobe Acrobat Reader ei ole käytettävissä tai PDF-tiedostot on integroitava verkkosivustoihin, voi olla tarpeen muuntaa PDF JPG-muotoon . Fi.file-converter-online.com -sovelluksella tämä ei ole ongelma – lataa vain olemassa oleva .pdf-asiakirja ja sopiva .jpg-kuva on ladattavissa muutamassa sekunnissa. Huomaa: Jos ladataan PDF-dokumentti, jolla on useita sivuja, .zip-tiedoston lataus alkaa. Tämä tiedosto sisältää kaikki tämän asiakirjan sivut yksittäisinä JPEG-kuvina! 

 Muunna PDF JPG: ksi – vinkkejä ja etuja 

 Monet eri tiedostomuodot esittävät sisältönsä näytöllä samalla tavalla, mutta joissakin tapauksissa niiden käyttö eroaa. Vaikka PDF-asiakirjat ovat erittäin sopivia vaihtamaan tekstiä tai kuvia, joita ei tulisi muuttaa, JPEG-muoto on ihanteellinen kuvien mukauttamiseen kuvankäsittelyä käyttämällä. JPG varmistaa lisäksi, että sisältö on erittäin pakattu ja sopii myös verkkosivustoille, jotka voidaan näyttää selaimen avulla. Ei turhaan, että monet Internetissä olevat kuvat tallennetaan JPEG-tiedostoina. Varsinkin jos sinulla on vain tiettyjä tietoja PDF-muodossa ja haluat muuttaa tai käsitellä niitä esimerkiksi kuvankäsittelyohjelmalla, voi olla tarpeen muuttaa PDF-tiedosto JPG-muotoon. Tähän on periaatteessa useita vaihtoehtoja. Jos olet asentanut Acrobat Readerin Adobesta tietokoneellesi, voit käyttää sisäistä tilannekuvaa suoraan. Tämän jälkeen valitset vain kuva-alueen hiirellä, joka kopioidaan sitten leikepöydälle. Mutta jopa ilman Adobe-ohjelmistoa, Windowsilla on työkaluja, joilla voit muuntaa PDF-tiedoston JPG-tiedostoksi. Käytä yksinkertaisesti kuvakaappaustoimintoa ja Windowsin leikepöytää, jossa näytetty näytön sisältö kopioidaan leikepöydälle. Näiden kahden menetelmän haittana on kuitenkin se, että muuntaminen PDF: stä JPG: ksi vie kiertotien näytönohjaimen ja näytön kautta. Tarkkuus ja värisyvyys riippuvat tietokoneen näyttövaihtoehdoista. Tarvitset myös ohjelmiston, jolla voit liittää leikepöydältä otetun kuvakaappauksen tai tilannekuvan ja tallentaa sen JPEG-muodossa. 

 Muunna PDF helposti JPG: ksi verkossa 

 Ilmainen online-muunnin https://pdf-in-jpg.fi.file-converter-online.com/ on paljon helpompaa ja ilman lisäohjelmistoja. Tämä voi muuntaa PDF-tiedostoja suoraan verkossa. Hän ei vie kiertotietä kuvakaappauksen kautta, mutta muuntaa tiedostomuodon suoraan PDF: stä JPG: ksi. Ainoa mitä sinun on tehtävä, on ladata PDF-tiedosto. Sitten verkkosivusto muuntaa tiedoston JPEG-tiedostoksi, jonka voit sitten ladata. Koko asia toimii jopa monisivuisten PDF-tiedostojen kanssa. Tässä tapauksessa ZIP-tiedosto on ladattavissa PDF-tiedostoista JPG-muuntamisen jälkeen, jolloin kaikki PDF-tiedoston sivut ovat saatavana erillisinä JPG-tiedostoina. Tämän menetelmän toinen etu on, että et tarvitse mitään erityisiä ohjelmistoja tietokoneellesi. Tarvitset vain Internet-yhteyden ja selaimen. Joten se toimii mistä tahansa tietokoneesta, joka täyttää nämä vaatimukset. Jopa tablet-laitteella tai älypuhelimella, tiedostot voidaan helposti ja nopeasti muuntaa PDF-tiedostosta JPG: ksi tien päällä.
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                         Tuemme tällä hetkellä seuraavia muunnoksia PDF-tiedostoilla: 
 	PDF TIFF
	PDF XLS
	PDF DOC
	Yhdistä PDF
	Kutista PDF
	PDF XLSX
	PDF HTML
	PDF ODS
	PDF ODT
	PDF DOCX
	PDF JPG
	PDF EPUB

 Kaikki muuntimet 
 
 
    Tiedot laajennuksista, jotka muutetaan PDF: sta JPG: ksi 
 
   Alkaen: PDF
  PDF-tiedostot ovat ensimmäinen valinta asiakirjojen vaihdossa. Tästä syystä tästä muodosta on tullut standardi sovelluksille, tiivistelmille, akateemisille julkaisuille, kokonaisille kirjoille (eBooks) ja muulle. Adobe on kehittänyt PDF-muodon vuonna … 
 Tiedostotunniste: .pdf
  Lisätietoja ja PDF muuntimet  
 
   Vastaanottaja: JPG
  JPG on datamuoto kuvainformaation tallentamiseen tiedostoon. Sen määritteli vuonna 1992 yhteinen valokuvausasiantuntijaryhmä, ja sen kehitystyötä on jatkettu jatkuvasti ja jatkuvasti. Kuvatietojen ei välttämättä tarvitse olla havainnollistavia, mutta … 
 Tiedostotunniste: .jpg
  Lisätietoja ja JPG muuntimet  
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                            File-Converter-Online.com on palvelu tiedostojen muuntamiseksi verkossa yhdestä tyypistä toiseen. Pidämme huolta yksityisyydestäsi ja tiedostoistasi. Osana tätä tiedostoa muunnin-online.com ei vaadi rekisteröintiä. Koska tarjoamme palveluamme selaimessa, ei ole väliä, käytätkö Windowsia, Apple OS X: ää vai Linuxia. Tulostulokset ovat aina samat, erittäin korkealaatuiset ja tietysti ilman vesileimoja.                        

                    


                       Ei kommentteja
 
  Vastaa Peruuta vastaus
  Sähköpostiosoitettasi ei julkaista. Pakolliset kentät on merkitty *
Kommentti 
Nimi * 
 Sähköpostiosoite * 
 Kotisivu 
    


 
 
 
 

                


                    

    


    
        
    
                        
                                                
                
            

            


    
    
        
            Tiedostosi:


            Voit lisätä tiedostoja vetämällä ne "useita tiedostoja" -alueelle
            
            
            
                
                    Lähetetyt tiedostot näkyvät täällä myöhempää käyttöä varten. Tiedostot poistetaan 3 tunnin sisällä                                    
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